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Opis pro

Podnosnik nozycowy elektrohydrauliczny firmy NORMET o udZwigu 3,5 tony.

NORMET

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

duktu

12 499,00 zt

10 161,79 zt
Sprawdz dostepnos¢
do 14 dni
PX-3500WP
NORMET

Spetnia wszystkie oczekiwania wymagajacych uzytkownikéw.

Jego solidna wzmocniona budowa sprawi, iz bedzie Panstwu stuzy¢ przez dtugie lata.

PODNOSNIK NOZYCOWY WYSOKI
POD POSADZKOWY 3,5T PX-3500WP

Podnosnik nozycowy wysokiego podnoszenia, wersja pod posadzkowa - nalezy wykona¢ fundament, w ktéry wpuszczony ma

by¢ podnosnik

Dzieki czemu uzyskujemy ptaska powierzchnie wjazdu.

Wyposazony w sitowniki hydrauliczne z automatycznym samo-poziomowaniem.

Regulowane najazdy przedtuzajgce platforme.

Wyposazony w zawor przecigzeniowy i zawér kontroli predkosci opadania z mozliwoscig awaryjnego opuszczania.

Nowoczesny wyglad i wysoka jako$¢ wykonania zapewniajg dtugotrwatg i bezawaryjng prace

Do podnosnika dotgczony jest kpl dokumentéw : instrukcja w j. Polskim oraz Certyfikat CE

SPECYFIKACJA

Numer katalogowy
UdZwig catkowity [kg]
Wysokos$¢ podnoszenia max. [mm]
Czas podnoszenia [s]
Zasilane [V]

Moc silnika [kW]

Rodzaj napedu

System zapadek
Cisnienie zasilania [bar]
Szerokos¢ [mm]
Dtugos¢ [mm]

Waga [kgl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaz: Bez montazu , Z montazem (+ 1 900,00 zt)

PX-3500WP

3500 kg
1820 mm
55s
400V
2,2 kW

Hydrauliczny

Pneumatyczny na sitownikach

6-8 bar
2080
1905
705 kg
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